1lpunoxeHue

K MOCTAaHOB/NIEHUIO afMUHUCTpaLmu
ropoackoro okpyra flomofgepfoso
MockoBCKOA o6nacTu

oT 29.09.2021 Ne 2212

OMMCAHWME MECTOMNOJIOXEHWA TPAHNL

My6ANYHBIA CEPBUTYT

(HanmeHoBaHMe 06beKTa, MeCTOMO/OXEeHME FPaHUL, KOTOPOro onucaHo (fanee - 06bEKT))

Pasgen 1
CBegeHus o6 o6beme
JSq iilii XapakTepucTmku obbekTa OnuncaHne xapakTepucTumk
1 2 3

MockoBckaa o6nacTb, ropog jomogenoso,
nocenok N3 KoHCTaHTMHOBO

1. MecTononoxeHue obbekTa

Mnowapb 06bekTa +/- BeANUYNHA

2358 +/- 17 m2
norpewHocTn onpegeneHuna nnowagn (P +/- enbta P)

BMJ 06beKTa peecTpa: 30Ha C
0CO6bLIMY YCNOBUAMU UCMNONb30BaHUSA

TeppuTopumn. CofepxaHne orpaHuyveHunit
MCNONb30BAHUSA 06BHEKTOB HEABUXKUMOCTY B

3 VM Hble XapaKTEPUCTHKM 06BeKTA npefenax 30Hbl UAN TEPPUTOPUUN: NYBANUHbIA

CEepBUTYT B LeNfX MpoXoja 1 npoesfa.
CpOK YCTaHOB/IEHUS - NOCTOAHHbIN CPOK CO
[AHSA TOCY[apCTBEHHOW perncrpayunu
cepBUTYTa. CepBUTYT B OTHOLW EHUUN YaCTU

3eMeNbHOro yyacTka ¢
KafacTposblM HoMepom 50:28:0050208:1 82



Pasznen 2

Crenennst 0 MECTOTOJIOKEHHH TPAHHLL 00HEKTA

1. Cuctema koopaurar MCK-50, 3ona 2

2. CeneHus O XapaKTEPHBIX TOYKAX TPAHUIl 00BCKTa

0603nauenne
XAPAKTEPHBIX TOYEK
TPAHNIL

Koopaunatei, m

Metox
onpeaesICHIsI

KOOP/IMHAT
XAPAKTEPHOI TOYKH

Cpennss

KBAAPATHYECKAS
MO PEIIHOCTD

MOJIOZKCHMI A

XAPAKTEPHOI
Touku (Mt), M

Onmcanne
0003HAYCHNSI
TOYKH HA
MECTHOCTH (pu
HAJTITYIN)

4

5

6

432634.36

2201278.95

MeToa cry THUKOBBIX
[0 AC3UICCKUX
M3MEPCHUM
(orpe nencHin)

0.1

432634.30

2201279.67

MeToa ¢y THUKOBBIX
TS0 AC3UICCKUX
H3MEPCHUM
(ompe mencHin)

0.1

432633.45

2201291.33

MeToa cry THUKOBBIX
[0 AC3UICCKUX
M3MEPCHUM
(orpe nencHin)

0.1

432602.34

2201289.22

MeToa ¢y THUKOBBIX
[0 AC3UICCKUX
M3MEPCHUM
(orpe nencHin)

0.1

432544.11

2201287.42

MeToa cry THUKOBBIX
[0 AC3UICCKUX
M3MEPCHUM
(orpe neneHin)

0.1

432503.20

2201286.74

MeToa ¢y THUKOBBIX
[COAC3UICCKUX
M3MEPCHUM
(orpe mene i)

0.1

432503.45

2201279.20

MeToa ¢y THUKOBBIX
[COAC3UICCKUX
M3MEPCHUM
(orpe meneHin)

0.1

432503.65

2201270.29

MeToa cry THUKOBBIX
[0 AC3UICCKUX
M3MEPCHUM
(orpe meneHin)

0.1

432508.84

2201271.00

MeToa cry THUKOBBIX
[0 AC3UICCKUX
M3MEPCHUM
(orpe nene i)

0.1

10

43257591

2201277.33

MeToa cry THUKOBBIX
[0 AC3UICCKUX
M3MEPCHUM
(orpe nene i)

0.1

11

432608.88

2201278.52

MeToa cry THUKOBBIX
[0 AC3UICCKUX
M3MEPCHUM
(orpe nencHin)

0.1




2. CeneHus 0 XapaKTEPHBIX TOYKAX TPAHUIl 00BCKTa

0603nauenne
XAPAKTEPHBIX TOYEK
TPaHNIL

Koopaunatei, m

Meron
OTIpeNeIICHNS
KOOP/IMHAT
XAPAKTEPHOI TOUKH

Cpennss
KBAAPATHYECKAS
MOrPEIMHOCTH
TOJIOKEHUS
XAPAKTEPHOI
Touku (Mt), M

Omnucanne
o0o03HAYCHNSI
TOYKH HA
MECTHOCTH (pu
HAJTITYIN)

4

5

6

12

432613.80

2201278.70

MeToa cry THUKOBBIX
[0 AC3UICCKUX
M3MEPCHUM
(ompe neneHin)

0.1

432634.36

2201278.95

MeToa cry THUKOBBIX
[0 AC3UICCKUX
M3MEPCHUM
(orpe nencHin)

0.1

13

432627.55

2201372.63

MeToa cry THUKOBBIX
[0 AC3UICCKUX
M3MEPCHUM
(orpe meneHin)

0.1

14

432627.11

2201378.74

MeToa ¢y THUKOBBIX
TS0 AC3UICCKUX
M3MEPCHUM
(orpe meneHin)

0.1

15

432517.29

2201370.17

MeToa cry THUKOBBIX
[0 AC3UICCKUX
M3MEPCHUM
(orpe nencHin)

0.1

16

432513.20

2201362.88

MeToa ¢y THUKOBBIX
[0 AC3UICCKUX
M3MEPCHUM
(orpe mene i)

0.1

17

432553.39

2201366.61

MeToa ¢y THUKOBBIX
[0 AC3UICCKUX
M3MEPCHUM
(orpe mene i)

0.1

18

432583.88

2201369.01

MeToa ¢y THUKOBBIX
[COAC3UICCKUX
M3MEPCHUM
(orpe mene i)

0.1

13

432627.55

2201372.63

MeToa ¢y THUKOBBIX
[0 AC3UICCKUX
M3MEPCHUM
(orpe meneHin)

0.1

3. CBexeHus O XapaKTCPHBIX TOYKAX 4YacTH (IaCTCH)

rpaHuIp 00bEeKTa

0603nauenne
XAPAKTEPHBIX TOYEK
qactu FpaHI/I]_[])I

Koopaunatei, m

Meron
oTIpeNeIICHNS
KOOP/MHAT
XAPAKTEPHOI TOYKH

Cpennss
KBAAPATHYECK A
MOrPEMHOCTH
TOJIOKEHUS
XAPAKTEPHOI
Touku (Mt), M

Omnmcanne
0003HAYCHUSI
TOYKH HA
MECTHOCTH (pu
HAJTITYIN)

5

6




Pasznen 3

Caenennsi 0 MeCTONOI0KEHHH H3MEHEHHbIX (YTOYHEHHBIX) TPAHUI 00BEeKTAa

1. Cuctema koopauHar -

2. CBeneHus 0 XapaKTEPHBIX TOYKAX TPAHUI 00BCKTa
H3menenubIe
CymiecTByIone Merox Cpennss Onucanne
(yrounenmsie) KBAAPATHYECKAS | 0003HAYCHNS
Oo6o3Ha4eHNE KOOPIHHATBI, M onpeaeTeHnst
KOOpAUHATBI, M MOTPENTHOCTH TOYKH HA
XAPAKTEPHBIX KOOPAMHAT
N MOJT0KCHIS MECTHOCTH
TOYECK I'PAHUIT XapakTepHoii .
X Y X Y XapakTepHoii (npu
TOUKH
Toukn (Mt), M HAJTITYIN)
1 2 3 4 5 6 7 8
3. CBemeHus 0 XapakTCPHBIX TOYKAX 4acTy (4acTei) rpaHuLpl 0OBCKTA
H3menenubIe
CymiecTByIone Meron Cpennss Onucanne
O0o3naucHne (yrounenusie) KBaIpATHUYCCKAS | 0003HAYCHIS
KOOPANHATBI, M onpeaesIeHAs
XapaKTEePHBIX KOOPAMHATBI, M MOrpenrHocThL TOYKHI HA
KOOPAMHAT
TOYECK YACTH . MOJT0KCHIS MECTHOCTH
XapakTepHoii N
rpaHUIIbI X Y X Y XapakTepHoii (npu
TOUKH
Toukn (Mt), M HAJTITYIN)
1 2 3 4 5 6 7 8




Pasgen 4
NnaH rpaHny, 06beKTa

KoOHCTaHTUHOBE
cpefHasa WwKona

«HM) 5™

VO.28.0050201

50:28-6.96

;182

50:28:0050208

O6be3aHoe Locce

275
MacwTab 1:1500

Y CnoBHble 0603HaUeHUs
- MpaHuna ny6nmnyHo! o cepBuTyTa - XapakTepHasl TOYKa rpaHunLibl, CBEAEHUS 0
KOTOPOI M03BONSAOT OAHO3HAYHO OMNPeaenTh
e MOo/0XeHNe Ha MECTHOCTY

- 1paHunua HaceneHHOro NyHKTa

- O603HaYeHVe HOBOW XapaKTepHOMN TOYKK
50:28-6.96 - 30Hbl C 0COBLIMMN YCNOBUSAMM

1ncnonb3oBaHuna TeppuTtopuin 50:28:-6.96 -
MpunaspogpomHas TeppuTopmsa aspoapomMa
Mocksa (Jomogenoso)

50:28:0050208 - Homep kagacTpoBOro keapTana

- F'paHuMLa 30HbI C 0CO6LIMU YCNOBUAMMU

- ['paHmMLa KafacTpoBoro KeapTana

- CylecTBytoLLas 4acTb rpaHuLbl, ;2 *KafacTpoBblil HOMEp 3eMeNbHOr0 yyacTka
nmetowmnecs B EFPH ceegeHus o KoTopoii
[0CTaTOYHbI 415 OnpejeneHuns
MECTOMOM0XEHUA
N
Jata " [ r

Moanwmcb

MecTo Ond oTTUCKa nevyaTwu (I'IpVI onncaHmMe MeCTONO/IO>KEHNA TpaHnL, 06beKkTa



